SYSTEME D'ARRIMAGE 1,2T

Caractéristigues
largeur de sangle (mm)

longueur totale (m)

rupture sangle seule

Référence ancrage
7650 -
7649 crochet doigts serrés
10553784 crochet s

Consulter la fiche produit

PMS

25

12t

capacité d'amarrage (Ic)

400 dan
400 dan
125 dan

26/12/2025

tendeur

tendeur a rochet sécurisé
tendeur a rochet sécurisé

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/systeme-d-arrimage-1-2t-p131087
http://www.tcpdf.org

