

SYSTEME D'ARRIMAGE 1,2T

PMS

Caractéristiques

largeur de sangle (mm)	25
longueur totale (m)	5
rupture sangle seule	1,2 t

Référence	ancre	capacité d'amarrage (lc)	tendeur	Prix HT
7650	-	400 dan	tendeur à rochet sécurisé	-
7649	crochet doigts serrés	400 dan	tendeur à rochet sécurisé	-
10553784	crochet s	125 dan	-	-